[image: герб  Кокшайского СП-финал-3]
КОКШАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ       МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
         АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
          ЗВЕНИГОВСКОГО       РАЙОНЫН КОКШАЙСК
           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯЛ КУНДЕМ
          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 			                           ПУНЧАЛ

от 07 августа  2025г. № 492

О внесении изменений в постановление от 03.03.2021 г. № 20 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кокшайского сельского поселения (в редакции постановления от 03.08.2021 г. № 83, от 05.10.2021 г. № 119, от 23.11.2021 г. № 146, от 21.07.2022 г. № 101, от 22.08.2022 г. № 115, от 18.09.2024 г. № 252, от 04.02.2025 г. № 42, от 13.05.2025 г. № 220, от 25.06.2025 г. № 260).

Руководствуясь пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Кокшайского сельского поселения Звениговского муниципального района, Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дополнить   постановление Кокшайской сельской администрации  от 03.03.2021 г. № 20 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кокшайского сельского поселения» (в редакции постановления от 03.08.2021 г. № 83, от 05.10.2021 г. № 119, от 23.11.2021 г. № 146, от 21.07.2022 г. № 101, от 22.08.2022 г. № 115, от 18.09.2024 г. № 252, от 04.02.2025 г. № 42, от 13.05.2025 г. № 220, от 25.06.2025 г. № 260) Приложением 2  следующего содержания (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                          П.Н. Николаев

приложение 2
к Постановлению Кокшайской сельской администрации
№ 492 от 07.08.2025г
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов,
расположенных на территории Кокшайского сельского поселения.

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адреса  домов.
Источники образования ТКО и КГО
	Тех -кие хар-тики площадок накопления ТКО и КГО
	Данные о собственниках площадок накопления ТКО
ОГРН юр. лица. фактический адрес.

	1
	РМЭ Звениговский район, С.Кокшайск ул.Кологривова д.24
	-  жители с.Кокшайск
	Твердое покрытие, огорожено с трех сторон.
3-кон-ра 1,1куб.м.
	Кокшайская сельская администрация
РМЭ Звениговский район с.Кокшайск ул.Кологривова д.37а, ОГРН   1061225000066

	2
	РМЭ Звениговский район, Д.Семеновка, ул.Селиванова у д.40
	Жители д.Семеновка
	Твердое покрытие, огорожено с трех сторон.
3-кон-ра 1,1куб.м.
	Кокшайская сельская администрация
РМЭ Звениговский район с.Кокшайск ул.Кологривова д.37а, ОГРН   1061225000066

	3
	РМЭ, Звениговский район, Д.Ялпай, ул.Ялпайская у д.15
	Жители д.Ялпай
	Твердое покрытие, огорожено с трех сторон.
3-кон-ра 1,1куб.м.
	Кокшайская сельская администрация
РМЭ Звениговский район с.Кокшайск ул.Кологривова д.37а, ОГРН   1061225000066

	4
	РМЭ, Звениговский район,  д.Шимшурга, ул.Шимшургинская у д.92
	Жители д.Шимшурга
	Твердое покрытие, огорожено с трех сторон.
3-кон-ра 1,1куб.м.
	Кокшайская сельская администрация
РМЭ Звениговский район с.Кокшайск ул.Кологривова д.37а, ОГРН   1061225000066

	5
	РМЭ Звениговский район, п.Шуйка,
 Ул.Центральная у д.20.
	Жители п.Шуйка
	Твердое покрытие, огорожено с трех сторон.
3-кон-ра 1,1куб.м.
	Кокшайская сельская администрация
РМЭ Звениговский район с.Кокшайск ул.Кологривова д.37а, ОГРН   1061225000066

	6
	РМЭ Звениговский район, п.Таир, ул.Лесная у д.5а
	Жители п.Таир
	Твердое покрытие, огорожено с трех сторон.
3-кон-ра 1,1куб.м.
	Кокшайская сельская администрация
РМЭ Звениговский район с.Кокшайск ул.Кологривова д.37а, ОГРН   1061225000066

image1.jpeg